927 928
ラ
ン
ナ
ー
部
品
電

D P.481,000円/1本ストーク T 当日出荷 正午迄
ご注文締切
注文例
Order 型    式 － L
RLEL4 － 50.2
Alterations Code Spec. ¥/1Code
H
HC
－0
.30
HC HC＝指定0.1mm単位
V D≦HC＜H 200
LKC
LKC 全長公差変更L＋ 0.3
＋ 0.1  L＋0.02
0
（L寸0.01mm単位指定可） 800
4
TC －0.02
0 TC
TC＝指定0.1mm単位
V 2.0≦TC＜4
V TC使用時もL寸法は指定寸法通りです。
V 4－TC≦Lmax.－L
200
Alterations Code Spec. ¥/1Code
D/2 －0.1
0 KC 1面ツバカット 200
TRN ツバ下の逃げ加工
（プレートの面取が不要） 100
R
DR
D寸端部 R加工（R0.1～0.3）
V  簡易加工のため厳密な
R形状ではありません。
200
C0.2
SC 先端2箇所C面（0.2mm）加工 300
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.47
E�表示数量超えはWOS
にてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応 大口
数　量 1～4 5～12 13～19 20～50 51～
値引率 基準単価 5％ 10％ 15％ お見積り
出荷日
Delivery 2
E3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.48500円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切
出荷日
Delivery 3
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律540円
D P.48200円/1本
400円/1本
ストーク A 翌日出荷
ストーク T 当日出荷
PM 6:00迄
正午迄
ご注文締切
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.47
E�表示数量超えは
WOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応 大口
数　量 1～4 5～12 13～19 20～50 51～
値引率 基準単価 5％ 10％ 15％ お見積り
Alterations
追加工
型    式 － L －（HC・LKC…etc.）
RLEL 4 － 50.25 － LKC